
Utbildning Millennium  

NLL-import 

Millennium kommer till en början inte vara fullt integrerat mot NLL men 

möjliggör att hämta in uppgifter kring förskrivna recept och föra över dessa till 

läkemedelslistan som dokumenterade läkemedel. 

Man kan därmed få hjälp att se vilka tidigare förskrivningar som finns och hämta 

hem dessa för att slippa att manuellt föra över alla uppgifter. Detta behöver 

kompletteras med en läkemedelsanamnes från patienten för att säkerställa att 

uppgifterna från NLL (förskrivna recept) stämmer med det patienten tar, och 

annars göra justeringar för att rätt uppgifter förs in i läkemedelslistan. 

För en ny patient utan tidigare historik av läkemedel/förskrivningar i Millennium 

visas inga läkemedel i läkemedelslistan. För att göra en läkemedelshistorik och 

föra in patientens läkemedel går man till den blå menyn längst till vänster och 

väljer NLL-import.  

 
 

Villkor för åtkomst visas. Bekräfta villkor genom att klicka på ”Jag bekräftar att 

jag tagit del av informationen” 
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Dospatienter i Pascal har automatiskt lämnat samtycke, men för övriga patienter 

behöver användaren inhämta och välja samtycke för att komma vidare. 

 

 

När samtycke inhämtats visas en översiktslista med avskalad information om 

förskrivna läkemedel.  

 

För respektive förskrivning kan man se Förskrivningsdetaljer genom att klicka på 

ikonen i form av förstoringsglaset längst till höger efter ATC-koden.  
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De importerade förskrivningarna behöver kompletteras för att kunna överföras 

till ordinationer som sedan möjliggör en läkemedelsavstämning. Gå vidare 

genom att dokumentera läkemedel efter historik. 

 

Ordinationsinformationen från en importerad förskrivning återfinns i fältet 

Patientinstruktioner. Administreringsväg fylls automatiskt i för vissa läkemedel 

men inte alla, och behöver granskas och ev justeras. Läkemedelsform förs över 

automatiskt men övrig information behöver manuellt föras över till Dos, 

Frekvens och Behandlingsorsak.  
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Importerad förskrivning är därefter komplett för att användas vid Avstämning 

inom öppenvård eller slutenvård och användas för att generera ett recept eller en 

slutenvårdsordination. 


